Pressupost base de licitació

SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SET EUROS I QUARANTA-CINC CÈNTIMS (69.967,45€)

IVA inclòs,  dels  quals  CINQUANTA-SET MIL  VUIT-CENTS  VINT-I-QUATRE  EUROS  I  TRENTA-

QUATRE CÈNTIMS (57.824,34€) corresponen a base imposable i DOTZE MIL CENT QUARANTA-

TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (12.143,11  €)  corresponen a l’IVA,  per assumir la despesa

derivada de la contractació proposada corresponent a l’any 2025 a càrrec de les aplicacions

pressupostàries següents, del pressupost de la corporació.

Prestació Pressupost

IVA exclòs

21 % IVA Total

[...]

TERCER.- AUTORITZAR la despesa per un import de 

SEIXANTA-NOU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SET EUROS I QUARANTA-CINC CÈNTIMS (69.967,45€)

IVA inclòs,  dels  quals  CINQUANTA-SET MIL  VUIT-CENTS  VINT-I-QUATRE  EUROS  I  TRENTA-

QUATRE CÈNTIMS (57.824,34€) corresponen a base imposable i DOTZE MIL CENT QUARANTA-

TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (12.143,11  €)  corresponen a l’IVA,  per assumir la despesa

derivada de la contractació proposada corresponent a l’any 2025 a càrrec de les aplicacions

pressupostàries següents, del pressupost de la corporació.

Període Aplicació Pressupostària Import

2025 430-92006-61900 Inversió Interconnexions 69.967,45€